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TRENTINO
RISCOSSIONI spa

RETRIBUZIONE DIRETTORE GENERALE 2009 !

Retribuzione
lorda annua ®

MBO lordo ©

Retribuzione lorda
annua totale

Retribuzione netta
mensile (per 13
mensilita) @

Riccamboni Stefano

€ 102.247

€7.773

€ 110.020

€ 4.505

(a) Dipendente di Tecnofin Trentina SpA in distacco, dal 1° aprile 2009, presso Trentino Riscossioni SpA. La retribuzione, con il CCNL Credito, si riferisce

all'intero anno.

(b) Voci monetarie attribuite tutti i mesi.

(c) Management By Objectives: & la retribuzione dipendente dal raggiungimento di obiettivi.

(d) Calcolata sulle voci monetarie attribuite tutti i mesi.
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